tir. Bu eser de Mek ke Üm mül kurâ Üni ver-

si te si’nde Bedr b. Nâsır b. Süleyma n el-

Ömer, Ab dü lalîm b. Ubey dul lah er-Râ i k¢,

Sâlih b. Avvâdî el-Karnî ve Yâsir b. Gå zî b.

Ah med Mansûrî ta ra fın dan ay rı bö lüm ler

ha lin de yük sek li sans te zi ola rak neş re ha-

zır lan mış (1428/2007), ese rin ba zı ne şir le ri

de ger çek leş ti ril miş tir (nşr. Şerîfe el-Öme-
rî, I-III, Bey rut 1430/2009; nşr. Nû red din
Tâ lib, I-V, Kü veyt 1431/2010). 3. el-Men-

he cü’l-mü bîn fî şer ¼i’l-Er ba£în. Ne ve-

vî’ nin meş hur kırk ha dis mec mu ası nın

or ta ha cim de bir şer hi dir (nşr. Ebû Ab-
dur rah man Şev ket b. Rıf k¢ b. Şev ket, Ri yad
1428/2007). 4. el-øå ye tü’l-šu½vâ fi’l-ke-

lâ mi £alâ âye ti’t-tašvâ. Gazzâlî’nin İ¼-

yâßü £ulû mi’d-dîn’i esas alı na rak Tahrîm

sû re si nin 2 ve 3. âyet le ri nin tef sir edil di ği

eser de ta sav vu fî bir yak la şım gö rül mek-

te dir (nşr. Mu ham med Yahyâ Bey dak,
Bey rut 1415/1995; nşr. Mu ham med Şâyib
Şe rîf, Mecmû£ fîhi min nevâdi ri türâ¦i’l-
Mâ li kiy ye için de, Bey rut 1424/2003, s.